
Qbrick publicerar delårsrapport för Q1 2025

Qbrick lanserar Video Portals och interaktiv AI-avatarlösning för att erbjuda
innovativa och mer kostnadseffektiva lösningar för kunder som har som ambition
att kommunicera med video.

Nettoomsättningen för kvartalet 7,2 MSEK var 3% lägre än samma period f.g. år (7,4
MSEK) drivet av ett tuffare marknadsklimat under slutet av första halvåret 2024 och
som återhämtade sig under andra halvåret för att nu vara tillbaka på samma nivå.
Kvartalet innehöll fler produktionsuppdrag vilket ger högre produktionskostnader med
lägre intjäning vilket resulterade i att bruttomarginalen blev lägre (79,8%) jämfört med
samma kvartal f.g. år (82,7%). Rörelseresultatet före avskrivningar i kvartalet (-1,0 MSEK)
var sämre än jämförbar period f.g. år (-0,8 MSEK). Det lägre rörelseresultatet är en
konsekvens av den lägre bruttomarginalen då Bolagets operativa rörelsekostnader är
0,7 MSEK lägre i kvartalet (-7,9 MSEK) än jämförbar period f.g. år (-8,6 MSEK). Bolaget
har en fortsatt solid balansräkning (56,5% soliditet).

Första kvartalet 2025 jämfört med första kvartalet 2024
· Nettoomsättningen uppgick till 7,2 MSEK (7,4 MSEK).
· Rörelseresultatet före avskrivningar EBITDA uppgick till -1,0 MSEK (-0,8 MSEK). 
· Resultat efter finansiella poster EBIT uppgick till -3,6 MSEK (-3,4 MSEK).
· Resultat per aktie uppgick till SEK -0,05 (-0,04).
· Bruttomarginal uppgick till 79,8% (82,7%).
· Kassa 2,4 MSEK (7,4 MSEK)

Qbricks VD Krister Karjalainen kommenterar:
"Det första kvartalet 2025 började långsamt på intäktssidan, då en av våra nyckelkunder
valde att skjuta fram sina projekt till senare under året. Det är förståeligt med tanke på
det osäkra marknadsläget som påverkar många bolags investeringsbeslut... Jag
tillträdde som VD i februari i år, och mitt uppdrag är tydligt: att leda Qbrick in i nästa fas -
med fokus på lönsam tillväxt, teknisk innovation och kommersiellt fokus. Qbrick befinner
sig just nu i en viktig transformation - från det gamla Qbrick till ett nytt, mer fokuserat,
innovationsdrivet och kommersiellt starkt bolag. Vi håller på att omvandla Qbrick till ett
AI-drivet företag och en plattform där artificiell intelligens genomsyrar alla funktioner i
vår plattform."

Väsentliga händelser under kvartalet

2025-01-15 Qbrick vinner upphandling för finsk myndighet. 
Qbrick AB (publ) har via sitt finska dotterbolag Qbrick Oy vunnit en upphandling från
NTM-centralernas utvecklings- och förvaltningscenter (UF-centret), en finsk
myndighet. Avtalet avser användandet av bolagets videoplattform på överskådlig
framtid, utan definierat slutdatum. Affären stärker ytterligare bolagets position på den
finska marknaden samt gentemot offentlig sektor i landet.
2025-02-03 Qbrick utser Krister Karjalainen till ny VD - tillväxt i fokus.
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Qbrick AB (publ) har utsett Krister Karjalainen som ny VD för att driva företagets tillväxt
och innovation. Med en gedigen bakgrund från video commerce SaaS, AI, social
commerce och kommersiellt ledarskap på internationella bolag, kommer han att
stärka Qbricks position och skapa nya affärsmöjligheter.
2025-03-07 Qbrick och Safir Communication i nytt partnerskap.
Qbrick AB (publ) inleder ett strategiskt partnerskap med Safir Communication för att
stärka Investor Relations-kommunikationen för en av deras kunder. Genom samarbetet
skapar man tillsammans en mer transparent och engagerande dialog med investerare
genom videokommunikation.
2025-03-24 Qbrick lanserar världens första interaktiva AI-avatarvideoplattform.
Qbrick AB (publ) presenterar idag lanseringen av världens första interaktiva AI-
avatarvideoplattform - en teknologisk innovation som möjliggör skalbar,
kostnadseffektiv och personaliserad kommunikation för företag världen över.
Plattformen är utvecklad för att möta det växande behovet av effektiv intern
kommunikation, utbildning och säljstöd i en global och digitaliserad affärsmiljö.

Väsentliga händelser efter kvartalet

2025-04-08 Qbrick AB (publ) upptar brygglån för att stärka rörelsekapitalet.
Qbrick AB (publ) ("Qbrick" eller "Bolaget") har idag, den 8 april 2025, ingått avtal om
brygglån med Bolagets befintliga aktieägare Tor-Björn Bengtsson, Jesper
Slettenmark, Christina Brandberg och Magnus Ingvarsson. Syftet med lånet är att
säkerställa Bolagets rörelsekapitalbehov under innevarande räkenskapsår.

Inbjudan till Q&A samt att ta del av videomaterial som skapats kring
delårsrapporten

Bolaget bjuder härmed in till en live Q&A-session med VD Krister Karjalainen kl. 13:00
idag den 9 maj med anledning av Q1 rapporten. Qbrick har även publicerat en video i
samband med delårsrapporten på bolagets IR-hemsida.

Videon samt den livesända frågestunden är delar av det interaktiva
multimediamaterial som skapats för att komplettera rapporten och ge ytterligare
fördjupning och bättre förståelse på aktiemarknaden för bolagets verksamhet.

Investerare, analytiker, media samt alla som är intresserade är välkomna att på
rapportdagen se videon och delta i frågestunden genom att följa länken här: https://
www.qbrick.com/investors/rapporter-och-presentationer/

Ingen föranmälan krävs och det finns möjlighet att skicka in frågor i förhand till
bolagets IR-brevlåda ir@qbrick.com eller ställa dem live i chatten i den interaktiva
videospelaren.

För mer information, kontakta:
Krister Karjalainen
VD, Qbrick

https://www.qbrick.com/investors/rapporter-och-presentationer/
https://www.qbrick.com/investors/rapporter-och-presentationer/
mailto:ir@qbrick.com
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0708-811229
krister.karjalainen@qbrick.com

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-
baserade mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter
och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken
kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera live-video och förinspelade
videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan engagera sig i
sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller finansiell
bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från
cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i
Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks
aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com

Denna information är sådan information som Qbrick AB är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 2025-05-09 08:00 CEST. 
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